

**Lundhild Holding ApS**

**Grønningen 20**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 28 29 44 09**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/05 2019

---

Steen Bjørn Lundhild  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lundhild Holding ApS  
Grønningen 20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 29 44 09  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Steen Bjørn Lundhild

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 62.465, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 359.722.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(7.100)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.649	397.004
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.334)</u>	<u>(7.522)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>60.815</b>	<b>382.382</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.650</u>	<u>2.791</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>62.465</u></b>	<b><u>385.173</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		52.000	52.000
Ekstraordinært udbytte		170.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(104.292)	157.638
Overført resultat		<u>(55.243)</u>	<u>175.535</u>
		<b><u>62.465</u></b>	<b><u>385.173</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	663.388	920.542
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>663.388</u>	<u>920.542</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>663.388</u>	<u>920.542</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.317	0
Selskabsskat		2.868	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.782	108.728
<b>Tilgodehavender</b>		<u>19.967</u>	<u>108.728</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>771</u>	<u>2.428</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>20.738</u>	<u>111.156</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>684.126</u>	<u>1.031.698</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	104.292
Overført resultat		182.722	237.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.000	52.000
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>359.722</b></u>	<u><b>519.257</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.850	395.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Selskabsskat		0	105.937
Anden gæld		124.554	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>324.404</b></u>	<u><b>512.441</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>324.404</b></u>	<u><b>512.441</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>684.126</b></u>	<u><b>1.031.698</b></u>
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk-</b>	<b>Reserve for</b>		<b>Foreslået</b>	<b>Foreslået</b>	
	<b>somheds-</b>	<b>nettoop-</b>		<b>udbytte for</b>	<b>ekstraordin</b>	
	<b>kapital</b>	<b>skrivning</b>	<b>Overført</b>	<b>regnskabs-</b>	<b>ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
		<b>efter den</b>	<b>resultat</b>	<b>året</b>		
		<b>indre værdis</b>				
		<b>metode</b>				
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	104.292	237.965	52.000	0	519.257
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.000)	0	(52.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(170.000)	(170.000)
Årets resultat	0	(104.292)	(55.243)	52.000	170.000	62.465
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>182.722</b>	<b>52.000</b>	<b>0</b>	<b>359.722</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.580
Andre finansielle omkostninger	1.334	1.942
	<b>1.334</b>	<b>7.522</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(1.650)	(2.791)
	<b>(1.650)</b>	<b>(2.791)</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	416.250	416.250
Tilgang i årets løb	310.634	0
Kostpris 31. december 2018	726.884	416.250
Værdireguleringer 1. januar 2018	193.658	346.654
Årets resultat	69.649	397.004
Udbytte modtaget	(400.000)	(550.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	73.197	310.634
Værdireguleringer 31. december 2018	(63.496)	504.292
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>663.388</b>	<b>920.542</b>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lundhild ApS	Horsens	100 %	663.388	167.086
Lavenergihuse.net ApS	Horsens	100 %	(69.918)	(65.555)
Just a Hanger ApS	Horsens	100 %	(3.278)	(31.882)

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.